
令和５年２月９日 

小田原剣道連盟支部 各位 

小田原剣道連盟   

会長 田口 哲朗 

令和５年度 全剣連中央講習会伝達講習会（小田原地区）の開催について（通知） 

 平素より連盟活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 毎年恒例の、その年度の重要事項や変更点等の情報共有・周知を目的とした中央講習会伝達講習会につい

て、神奈川県剣道連盟より次の通り案内がありましたのでお知らせします。年度当初の大切な講習会ですの

で、各支部におかれましては、先生方等に漏れなく通知して頂き、支部取りまとめの上、別紙申込用紙に必

要事項をご記入の上、期日までにお申し込みくださるよう、宜しくお願い致します。 

 なお、詳細につきましては、神奈川県剣道連盟ホームページをご確認ください。 

  神奈川県剣道連盟ホームページ → https://kanagawa-kenren.com/ 

 

１．令和５年度中央講習会伝達講習会（小田原地区） 

 （１）日 時    令和５年４月１６日（日）  9:00～17:00 

 （２）場 所    小田原スポーツ会館 

 （３）対 象    県剣道連盟会員で、剣道四段以上の者 

 （４）受講料    １，０００円／人（弁当希望者は他に１，０００円／人） 

 （５）携行品    ①剣道用具一式（垂に支部名「小田原」入り名札を必ず装着してください） 

            ※実技中は面マスクの着用必須、実技以外も不織布マスクを必ず着用のこと。 

           ②木刀大小 

           ③剣道講習会資料、剣道形解説書 

           ④剣道手帳 

 （６）申 込    ３月１８日（土）合同稽古会までに受講料等添えて現金書留等で事務局まで 

           ※合同稽古時に手渡しでも受け付けします。 

           ※県への〆切の関係上、〆切日以降の申し込みはできません。 

 ※各支部で指導に従事する先生方は、できるだけ受講してくださるようお願いします。 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

                           《郵送宛先》 

小田原剣道連盟事務局（奥津 貴） 

〒250-0126 南足柄市狩野４６９－４ 

電話 0465(74)7167     

（携帯 090(3497)8975）   


